СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
(первой сессии шестого созыва)
 28.09.2020 г.                                             с.Увальское                                                        №    2
Об избрании счетной комиссии по выборам председателя и заместителя председателя Совета депутатов Увальского сельсовета.
     Для проведения тайного голосования по избранию председателя и заместителя председателя Совета депутатов Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области Совет депутатов,

РЕШИЛ:
Образовать счетную комиссию в количестве трех человек в составе:

   1. Калугин Олег Николаевич
   2. Штанько Виктор Васильевич
   3. Вершинина Ангелина Николаевна
Глава Увальского сельсовета

Татарского района

Новосибирской области

                                     А.П. Спешилов